[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	17.12.2023
	№
	138

с. Александровка
О проведении контрольного мероприятия

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлениями администрации Александровского сельского поселения Ейского района  от 28 мая 2015 года № 82 «Об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю», от 07.12.2022 № 156 «Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2023 год», Уставом Александровского сельского поселения Ейского района  п о с т а н о в л я ю:

1.Провести плановое контрольное мероприятие по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля (далее – контрольное мероприятие) в отношении деятельности муниципального учреждения культуры  «Централизованная клубная система Александровского сельского поселения Ейского района», местонахождение: 353678, Краснодарский край, Ейский район, поселок Степной, улица Советов, 8.

2.Утвердить состав рабочей группы по проведению контрольного мероприятия (прилагается).
3.Определить программу контрольного мероприятия:

Проверка соблюдения бюджетного законодательства и иных нормативных правовых актов при расходовании бюджетных средств. Своевременность, полнота и достоверность отражения в бюджетном учете отдельных операций за 2022 год.
4.Установить:

метод проведения контрольного мероприятия является – камеральная проверка.

проверяемый период – 2022 год.

дату начала и окончания проведения контрольного мероприятия – с 14 декабря 2023 года по 28 декабря 2023 года.

5.Начальнику финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района, Н.Н. Прадун, в срок до 29 декабря 2023 года представить акт проверки.

6.Начальнику общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района А.Ю. Кошлец разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
7.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
8.Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Александровского сельского
поселения Ейского района                                                              С.А. Щеголькова
                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                  постановлением администрации

                                                           Александровского сельского поселения

                                                                                     Ейского района

                                                                                от ___________№___

СОСТАВ

рабочей группы по проведению контрольного мероприятия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля муниципального учреждения «Александровское»

	Прадун

Николай Николаевич
	- начальник финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района, руководитель;

	Фазлиев

Альберт Рамильевич
	- ведущий специалист финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района;

	Плотникова

Елена Евгеньевна
	- ведущий специалист финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района.

Начальник финансового отдела                                                              Н.Н. Прадун